

הגבולה חיממה את הגבול הצפוני: מאות מפגינים פלסטינים

מיצפון נפתחה הרעה

"אנו רוצים לשחרר את פלסטין", זעקו אלפי המפגינים הסורים - רמסו את גדר הגבול ופלשו לכפר הרדווי מג'דל-שמש • רק כעבור שעות ארוכות, ובתיווך הדרוויים בצד הישראלי, הם חזרו לארצם בעודם נושאים שלוש גופות ועשרות פצועים • במאורן איראס ניסו לחקותם אלפי מפגינים מקומיים - ועשרה מהם נהרגו מאש צבא לבנון

חדרו לשטח ישראל בצעקות 'באנו למדינה שלנו'



באנו למות בה' - המפגינים חוצים את הגבול בחזרה לסוריה. אתמול: צילום: וויטס



ההתאמה
הנכבה

מוסר כפול

תראו מי מגנה: אסד נגד "ירי על מפגינים"



בשאר אסד סוריה אסד, עשורים ושנים (צילום: אמ סטייט)

הקודעה הסורית התבטבה בקריאה למחולת בני נאמיות "לחלול את כלוא האזרחים למעשים אלה על ישראל" - כאשר במקביל לפי מוכנות הודיעות רחוקים, הנכדי הצבא הסורי את נוכחותו מביני הערים הסיסית חוסם ובנוסף.
בעידית הגבול הצפוני, הרי קלאה דוח על סכנה הרגים במאבק בין המפגינים לטוחות הכיסוד. מדובר בעידית בה היו מוחזקות בימים האחרונים, ולאחר מכן הפצועו אלפי אנשים עברו רובה בניסיון לחצות את הגבול ללבנון. אסד דחה כי הכביס מהעידית לגבול הצפוני נמנע וכי העידית כולה נצודה להתפטרות או גישה לטיפול רפואי.
גם לבנון בחלה לגנות את ישראל בעקבות אירודי עי "יום הנכבה" ולהאשים אותה כורה. בלבנון היה זה ראש הממשלה סעד חרודי שאסד כי חרודי של כוחות גדול לעבר הצבונים שסיימו הפגנה סיסית בדרום לבנון וזה התפנה ושה וכולו מוכנות וסרא לקהילה הבינלאומית לפעול כדי להקטין את ישראל על פניו שביצעה נגד אזרחים לבנונים.
אסד ניסח שאינו כוהל באלימות אך כיה אסד ראל של ההחלטה הבינלאומית.

רוני שקד וסוכנויות הידיעות

כבר יותר מחודשים מנהל ביטרו של ביטא אל-אסד מאבק אכזרי לסיסית שלטוני, שנכב ער כה, על פי גריס אוסוויצית, את חייהם של יותר מ-850 אזרחים בשירות היספיעיות שבמרוכב ורו חייליו אש היה על מסגרים. אולם אתמול מצאה סוריה זמן לגנות דווקא את חייה הישראלי אל עבר המתקוממים הפלסטינים שמרבו את הגבול.
"סוריה מנתה את העקשים המפגעים של ישראל נגד תושבי הגולה, פלסטין ורום לבנות סוכנויותיה כחוקים סיסרם כסדר החיך הסורי מוכנות חרודי עות הרסיסית.
"סוריה" שתודי עודה לבידו של העם הפלסטיני ותמכה במאבקו להשיג את זכויותיו ולשחרר את סטי זה העקשים, משבחת את החודשים שייחודו את עצמם לבנון המטרה הפלסטינית, ההתקוממות העממית הפלסטינית היא תוצאה של חוסרת הממשלת סודי ים ראל של ההחלטה הבינלאומית.

לפידו הפגנת. נכבדי העדה הרוחנית נפרסו בין שתי הגדרות ובידו חיך אנשים ומחולל סורים, ועסקות נוספים נעצו. לפי רוחים מסודית, מספר הרוגים הגיע עד לעשרה. "אני רוצה לשחרר את פלסטין", זעקו ראה מוסא, אחר המפגינים מסתה הפלסטינים דאגו. "אני מתכוון לישראל לחיות כאן כפלסטין ולא לתת סילטון של מדינה ערבית אחרת". המפגנה דררה מאה, במסגרת הפלסטינים אמרה, אסר גם הוא שאינו רוצה לחיות לסוריה. "כאני למדינה שלי, כאני לכות סה", הא אסד "זה המקום שלי". חלק מהמפגינים מג'דל-שמש תבעו את המתפרעים בסיומת תמות ובסיומת, אך רבים אחרים טראו להם לחוד חרוד אל סטיי סודיה. "אנחנו מתחמים סעעע יגיע למס חוסם והיספיעיות יעשו לנו מלון", הסביר ארד מוחיחי המפג, "זה סכנה עבורנו - סמר יגידו שאנחנו חוטפים סכס וחתפו אותנו ואת הילדים שלנו". רק לאחר שקינים, ולאחר שהגיעה תגובת ה, הגליון הרוחני להגיע בחודה את הני ליה על הגבול. חיך סיפויים בירם וכאצקעס

אשרת ננו לויט ורוני שקד
אחד הגבולות הקשים והרוחניים ביותר בישראל חיך אכזרי ליהית קיימת בין צעורים סורים מסובא פלסטיני לבבא הסורי ולבוית צחיל - טכניסו יספו מאות הצעורים את הגדר, חרוד ושטח יבוי ראל וחורו לריצם כעבור כמה שעות.
בשעה 11 בבוקר יעיד חילו להתאקף הצעורים סול הכפר הרדווי מג'דל-שמש על "בעת הצעקות" - שוכטה לסמה מסוס סעעע מתפרעים בני משפחת רוחות סוחרודו סמני בירו הגבול זה עז - וקימו צעדת רצון "יום הנכבה". עדה הארית סיסר כי סבר בשעה 11 ניסו כמה מפגינים להנות את הגבול. אף הסוחרים הסורים סחוו בני סום מנעו את סום ההנות והחוקה ובו הפד כלבה סעעה לאחד סמן חול המון של מאה צעורים לעידי לעבר גדר הגבול, לא גרוד על סיסו הגויסם הגליון סעעעו מסקים -הגליון ידמס את הגדר וחזרה לסמה סודיה ישראל, לפי עדי ראיתו נפתחה לפי

במזרח ירושלים זה נגמר אחרת

אירועי יום הנכבה: כוחות הביטחון הצליחו להשתלט על התפרעויות בירושלים ובעזה

רוני שקד ורוני דורון
פרס וסיקני ורוידיה מילא אביב ולחירות הגבול בעי סין גריסו אכזרי מספרי אירועים אליסם ניספים במסגרת יום הנכבה - אך הם רוכבו במחודות יומית עזידיה ביה חיה הביטחון.
לאחר מותו של ועדי הפלסטיני בילאר יריאס באירועי יום הנכבה ביום שישי במזרח ירושלים, נערכה הביטחון חקרי מות במחוזות מתוגברים לתפרעויות - אולם פרס לעיסותיים קלים בספר יסודית, מוחלטה, באסיריה ובמסגרת חלשים סועעס, שחוביילי הפציעים בודיה קל של הטיסה סוחרים ולהעצרים של או מתפרעים עבר יום הגחול בשטח יומי נוסף יבד וסיסמו מספיק תפקיד לעבר הסעיר האחרון של מוחיחולים "הרעה רח השופר", אך לא נגרים כל גים.
בעוד כמה צעורים פלסטינים מכל רוחבי הרצועה כלבה ברוסם של הפלסטינים ססודיה וסלבנון הצעורה לעבר סוסים פרס המפגינים עברו את סוסים מוגנבי הביטחון של המסג והסיסו בעידית לעבר סוסים ארו קושים וסוסים אחרים חודים אכזרי לעבר עמידת גדול כשהחריטו לחותה של כחונ סוסים מתמוסס - ויחדי סודיה - הפגנה לעצם אף ססודיה בניסו לעבר חרודים האחריו על כוחות העבדה סודיה ארום אבי ססודיה, דוחה כי או סוסים נעצו מסיסם כרוסוים.



חפקדים מדאמיהם

רוני של נבחרה, רק נעמדות חורב, לאחר שאל המתפרעים חודים סמו חרונם. באגונו חסוקו מטיבה חודו אלפי השנה אכזרי אדוקים נמאסו/ו הנגדי שופיר לפי למעיל לסיסו בניסו הצבאי לפי הפגנת, שולקתו חנעו בפניו במספר הופגנויותיו באגונו, ויחודו לפי ובעת בצורה קעה באסו, בחנעו וצודו - אך סם מערודו לישראל באגונו וסודיה כביטחון ולכבד על מליונים סכס אלקן דרסין, צילום: יוסי יעקובסון ויראקרי